2020 年 1 月吉日

SOLESTRELLA NARA 2002

新 U-13 選手・保護者の皆様 へ

                   理事長  塚本 茂

ｼﾞｭﾆｱﾕｰｽ スタッフ

2～3 月練習会 参加可能日について（お知らせ）

冠省

 この度は、SOLESTRELLA NARA 2002 ジュニアユースへのご入会、ありがとうございます。

4 月からの活動に向け、より良いスタートが切れるよう標記のように練習会への参加可能日を設定しました。

下記の内容をご確認の上、都合のつく選手は、練習会に参加してください。よろしくお願いします。

草々

記

日  程 2 月 7 日（金）14 日（金）28 日（金）／3 月 6 日（金）13 日（金）

時  間 17:30～19:30 ※17:00 以降に来場してください。

会  場 生駒市北大和スポーツ施設（野球場）

持 ち 物 サッカー用具一式、ボール、水分、タオル、着替え等

中止連絡 雨天時もしくはグラウンド状態が悪く使用できない場合は、練習会を中止します。当日 16:00 頃に、

ソレステレージャ奈良 2002 公式ウェブサイト（http://www.solestrella-nara2002.org）へ掲載します

ので、各自でご確認ください。尚、ウェブサイトが確認できない時や判断に迷う場合は、下記のジュ

ニアユース事務局（石橋）までお問い合わせください。

備  考 ①正式な活動のスタートは、4 月からです。第 1 回練習会の日程については、改めてお知らせします。

     ②チーム購入物品（ユニフォーム・ジャージ・ボール等）の案内を 3 月中に予定しています。詳細は、

改めてお知らせします。

     ③万一の傷害・事故等について一切の責任を保護者に持って頂くこと、現所属チームの活動に迷惑が

かからないようにして頂くことが参加の条件となります。

※スクール参加選手については、スポーツ安全保険の範囲内で補償可能。

     ④3 月 14 日（土）～31 日（火）の期間は、新 U-15.14 選手の公式戦（関西サンライズリーグ・NFA

リーグ）及び、春休みの活動（第 43 回奈良中学生サッカーフェスティバル）が予定されている為、

新 U-13 選手の参加を受け入れることができません。各自、自主練習を行い、4 月のスタートに向け

て良い準備をしておいてください。

問い合せ ジュニアユース事務局：石橋 裕己（080-5369-8460）

以上

http://www.solestrella-nara2002.org/